
 

 

UCHWAŁA NR XIX/130/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 21 października 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania 

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych 

usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego 

lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania oraz szczegółowych warunków 

przyznawania, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich, sposobu ich rozliczania oraz rozszerzenia katalogu 

osób uprawnionych do tych usług 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 17 ust. 1 pkt 11 i ust. 2 pkt 2a i art. 50 ust. 6, ust. 6a i 6b ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1214 i poz. 1302) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/123/2025 Rady Miejskiej w Rozprzy z dnia 25 września 2025 r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

oraz szczegółowych warunków przyznawania, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich, sposobu ich rozliczania 

oraz rozszerzenia katalogu osób uprawnionych do tych usług (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2025r. poz. 9490) 

w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. 1. Miesięczne rozliczenie opłaty za usługi opiekuńcze, w tym usługi sąsiedzkie, i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze ustala się na podstawie wyliczenia iloczynu liczby zrealizowanych godzin usług 

w danym miesiącu, kosztu 1 roboczogodziny usług opiekuńczych, w tym usług sąsiedzkich, 

i specjalistycznych usług opiekuńczych oraz wskaźnika odpłatności określonego w tabeli w § 9. 

2. Podstawą rozliczenia wykonywania usług sąsiedzkich jest karta pracy sporządzona przez osobę 

świadczącą usługi sąsiedzkie, potwierdzona przez świadczeniobiorcę lub jego członka rodziny, 

obejmująca zestawienie wykonanych usług, w tym zakres wykonanych usług oraz liczbę godzin ich 

wykonania, z tym zastrzeżeniem, że w przypadku wykonywania usług sąsiedzkich w wymiarze krótszym 

niż pełna godzina w danym dniu, w karcie usługi czas ten podlega sumowaniu. 

3. Karta usługi przekazywana jest organizatorowi usług w terminie do 5 dnia miesiąca następującego 

po miesiącu, w którym usługi zostały wykonane.”;; 

2) w § 13 w ust. 2 skreśla się wyrazy „w szczególności”; 

3) w § 13 w ust. 2 skreśla się lit. e. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rozprzy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 10034



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Rozprzy   

 

 

Robert Kabziński  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10034


		2025-11-04T12:42:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




